
Příloha č. 1

Označení 

programu
Název programu

Počet 

podaných 

projektů

Celkový rozpočet 

projektů
Požadavek na dotaci

Počet 

podpořených 

projektů

Navrženo

Podíl 

podpořených 

projektů - 

počet

Podíl 

podpořených 

projektů - údaj 

v Kč

Alokace schválené v 

rámci rozpočtu 

Královéhradeckého 

kraje 

Schváleno 

navýšení 1. 

změnou rozpočtu 

KHK

Prostředky zapojené 

z roku 2023

24RRD02 Podpora svazků obcí 33 6 211 816,00 Kč        2 816 670,00 Kč        33                  2 159 000 Kč 100% 76,65%              1 000 000 Kč                       -   Kč 209 000 Kč                

24RRD03
Podpora pořízení územních plánů 

zpracovaných v jednotném standardu
4 2 101 800,00 Kč                    560 000,00 Kč 2                      350 000 Kč 50% 62,50%              1 000 000 Kč                       -   Kč -  Kč                        

24RRD10 Podpora provozu prodejen na venkově 83         9 610 389,00 Kč          4 432 710,00 Kč 80                  4 252 600 Kč 96% 95,94%              3 100 000 Kč 1 152 600,00 Kč       

24RRD14 Příprava investičních projektů 27 16 817 773,00 Kč              5 861 936,00 Kč 27                  5 009 000 Kč 100% 85,45%              2 630 000 Kč                       -   Kč 2 379 000,00 Kč       

24RRD15
Podpora činnosti okrsků a sborů 

dobrovolných hasičů
106 7 060 632,33 Kč             4 826 323,50 Kč 104                  4 725 800 Kč 98% 97,92%              2 000 000 Kč                       -   Kč 2 725 800,00 Kč       

24RRD16
Podpora činnosti okresních sdružení 

hasičů a krajského sdružení hasičů
6 1 305 000,00 Kč             1 100 000,00 Kč 6                  1 100 000 Kč 100% 100,00%              1 100 000 Kč                       -   Kč -  Kč                        

24RRD17 Podpora lokální ekonomiky 31         2 170 765,31 Kč          1 450 698,91 Kč 30                  1 400 500 Kč 97% 96,54%              1 500 000 Kč                       -   Kč -  Kč                        

24RRD18 Podpora sociálního podnikání 16         2 067 455,00 Kč          1 451 871,00 Kč 15                  1 099 500 Kč 94% 75,73%              1 000 000 Kč                       -   Kč -  Kč                        

24RRDU2
Rozvoj a budování cyklostezek a cyklotras 

v Královéhradeckém kraji
14 85 720 912,55 Kč     21 082 347,00 Kč      9                11 721 800 Kč 64% 55,60%              6 000 000 Kč         6 000 000 Kč 650 000 Kč                

24RRDU3 Program obnovy místních částí obcí 8 15 433 788,64 Kč     6 117 181,00 Kč        8                  6 100 000 Kč 100% 99,72%              6 000 000 Kč                       -   Kč -  Kč                        

24RRDU4
Chytrá řešení v regionu 

Královéhradeckého kraje
7 2 606 134,00 Kč        1 717 603,00 Kč        7                  1 700 000 Kč 100% 98,98%              2 000 000 Kč                       -   Kč -  Kč                        

24RRDU6
Podpora činnosti v oblasti protipožární 

ochrany
1             820 000,00 Kč             820 000,00 Kč 1                      820 000 Kč 100% 100,00%                 820 000 Kč                       -   Kč                            -   Kč 

Celkem Celkem (součty) 336     151 926 465,83 Kč       52 237 340,41 Kč 322                40 438 200 Kč 96% 77,41%            28 150 000 Kč         6 000 000 Kč 7 116 400 Kč

Změny v rozpočtu Královéhradeckého kraje v kapitole 48  odvětví RRD

Součtový a informační list pro dotační programy oblasti REGIONÁLNÍ ROZVOJ 2024

28 150 000 Kč

6 000 000 Kč

41 266 400 Kč

40 438 200 Kč

828 200 KčZůstatek v dotačním fondu - odvětví RR

Schválený rozpočet KHK 2024

1. změna rozpočtu KHK

Prostředky zapojené z roku 2023

Celkem v kapitole 48 k dispozici na RRD

Celkem navrženo pro rok 2024

7 116 400 Kč

1



Příloha č. 1

Kód žádosti Žadatel o dotaci Název projektu IČO
Hodnocení 

projektu
Celkové výdaje

Požadavek na dotaci 

neinvestiční

Navrženo dotace 

neinvestiční

24RRD02-0001 Novopacko Profesionaliazce DSO Novopacko

7
5

1
2

6
0

0
1

88,00% 130 000,00 Kč        90 000,00 Kč            63 000,00 Kč

24RRD02-0002
Dobrovolný svazek obcí Kladská 

stezka
Profesionalizace svazku 2024

0
4

7
0

8
7

3
3

77,00% 128 572,00 Kč        90 000,00 Kč            54 000,00 Kč

24RRD02-0003 Svazek obcí Brada Podpora Svazku obcí Brada

7
1

1
8

3
9

1
4

76,00% 128 100,00 Kč        89 670,00 Kč            53 000,00 Kč

24RRD02-0004 Svazek obcí Metuje Profesionalizace Svazek obcí Metuje

7
0

1
5

6
2

3
9

78,00% 173 000,00 Kč        90 000,00 Kč            54 000,00 Kč

24RRD02-0005 MIKROREGION PODCHLUMÍ
Profesionalizace svazku Mikroregion 

Podchlumí - 2024

7
0

1
5

4
5

5
4

90,00% 151 400,00 Kč        90 000,00 Kč            81 000,00 Kč

24RRD02-0006
Mikroregion Rodný kraj 

Františka Kupky
Podpora svazku obcí

7
5

1
2

3
1

4
2

84,00% 125 000,00 Kč        85 000,00 Kč            59 000,00 Kč

24RRD02-0007 Mikroregion Hustířanka DSO Hustířanka 2024

7
0

9
5

1
5

9
4

88,00% 221 142,00 Kč        90 000,00 Kč            63 000,00 Kč

24RRD02-0008 "SVAZEK OBCÍ 1866"
Profesionalizace SVAZEK OBCÍ 1866 v 

roce 2024

6
9

8
6

0
9

4
7

76,00% 180 000,00 Kč        90 000,00 Kč            54 000,00 Kč

24RRD02-0009 "MIKROREGION TÁBOR" Poradenská činnost v MR Tábor
7

0
8

0
1

3
0

4

64,00% 111 599,00 Kč        35 000,00 Kč            30 000,00 Kč

24RRD02-0010
Dobrovolný svazek obcí Lesy 

Policka
Profesionalizace DSO Lesy Policka

7
5

1
0

8
9

7
6

84,00% 438 900,00 Kč        90 000,00 Kč            63 000,00 Kč

24RRD02-0011
Mikroregion obcí Památkové 

zony 1866

Profesionalizace Mikroregionu obcí 

Památkové zóny 1866

7
0

9
5

5
2

8
0

84,00% 171 000,00 Kč        90 000,00 Kč            63 000,00 Kč

24RRD02-0012 Svazek obcí "ÚPA" Profesionalizace Svazku obcí ÚPA

7
1

2
1

1
7

2
1

96,00% 192 000,00 Kč        90 000,00 Kč            81 000,00 Kč

24RRD02 Podpora svazků obcí

2



Příloha č. 1

Kód žádosti Žadatel o dotaci Název projektu IČO
Hodnocení 

projektu
Celkové výdaje

Požadavek na dotaci 

neinvestiční

Navrženo dotace 

neinvestiční

24RRD02 Podpora svazků obcí

24RRD02-0013 Mikroregion Český ráj Náklady na poradce

6
9

1
5

5
9

5
0

63,00% 172 359,00 Kč        60 000,00 Kč            36 000,00 Kč

24RRD02-0014 Dobrovolný svazek obcí Policka
Podpora rozvoje mikroregionu 

Policka

7
5

0
1

7
2

7
0

88,00% 214 000,00 Kč        90 000,00 Kč            63 000,00 Kč

24RRD02-0015
Mikroregion Nechanicko, svazek 

obcí

Profesionalizace Mikroregionu 

Nechanicko, svazku obcí

7
0

9
5

7
6

0
6

96,00% 180 000,00 Kč        90 000,00 Kč            81 000,00 Kč

24RRD02-0016 Krkonoše - svazek měst a obcí
Podpora činnosti Krkonoše - svazek 

měst a obcí 2024

7
0

1
5

7
8

9
8

92,00% 157 000,00 Kč        90 000,00 Kč            81 000,00 Kč

24RRD02-0017 Mariánská zahrada
Profesionalizace svazku obcí 

Mariánská zahrada 2024

7
1

2
2

7
0

7
5

96,00% 200 000,00 Kč        90 000,00 Kč            81 000,00 Kč

24RRD02-0018
Mikroregion Černilovsko, svazek 

obcí

Podpora Mikroregionu Černilovsko v roce 

2024

7
0

9
6

3
2

7
4

80,00% 115 000,00 Kč        80 000,00 Kč            56 000,00 Kč

24RRD02-0019
Dobrovolný svazek obcí 

Mikroregion Bělá

 Stále projektujeme společně, a to už 25 

let.

7
0

9
6

9
6

5
5

84,00% 135 000,00 Kč        90 000,00 Kč            63 000,00 Kč

24RRD02-0020
Mikroregion urbanická brázda, 

svazek obcí

Podpora činnosti svazku Mikroregionu 

urbanická brázda

7
0

9
7

1
3

5
8

88,00% 150 000,00 Kč        90 000,00 Kč            63 000,00 Kč

24RRD02-0021
Mikroregion Třebechovicko 

Svazek obcí

Podpora Mikroregionu Třebechovicko v 

roce 2024

7
0

8
9

8
5

1
1

88,00% 98 600,00 Kč          69 000,00 Kč            48 000,00 Kč

24RRD02-0022
Dobrovolný svazek obcí 

mikroregionu "Brodec"
Profesionalizace mikroregionu Brodec

7
0

9
3

6
3

2
3

83,00% 120 000,00 Kč        84 000,00 Kč            58 000,00 Kč

24RRD02-0023 ORLICE Prefesionalizace mikroregionu Orlice

7
1

1
8

3
2

9
9

87,00% 120 000,00 Kč        84 000,00 Kč            58 000,00 Kč

24RRD02-0024 Mikroregion Rychnovsko
Profesionalizace mikroregionu 

Rychnovsko

7
1

2
0

8
8

1
0

99,00% 130 000,00 Kč        90 000,00 Kč            81 000,00 Kč

3



Příloha č. 1

Kód žádosti Žadatel o dotaci Název projektu IČO
Hodnocení 

projektu
Celkové výdaje

Požadavek na dotaci 

neinvestiční

Navrženo dotace 

neinvestiční

24RRD02 Podpora svazků obcí

24RRD02-0025 Svazek obcí Jestřebí hory Servis pro Svazek obcí Jestřebí hory

6
9

1
5

5
3

7
2

92,00% 130 800,00 Kč        90 000,00 Kč            81 000,00 Kč

24RRD02-0026
Dobrovolný svazek obcí "Obecní 

voda"

Profesionalizace mikroregionu Obecní 

voda

7
5

0
8

4
5

8
9

70,00% 100 000,00 Kč        70 000,00 Kč            42 000,00 Kč

24RRD02-0027 Společenství obcí Podkrkonoší Servis pro Společenství obcí Podkrkonoší

7
0

9
5

8
4

4
1

88,00% 130 800,00 Kč        90 000,00 Kč            63 000,00 Kč

24RRD02-0028
Dobrovolný svazek obcí Region 

"Novoměstsko"

Profesionalizace DSO Region 

Novoměstsko 2024

7
1

2
0

7
9

0
2

95,00% 128 572,00 Kč        90 000,00 Kč            81 000,00 Kč

24RRD02-0029 Svazek obcí Horní Labe Podpora Svazku obcí Horní Labe 2024

7
1

1
6

9
4

3
1

100,00% 450 000,00 Kč        90 000,00 Kč            81 000,00 Kč

24RRD02-0030
Dobrovolný svazek obcí 

POCIDLINSKO

Profesionalizace DSO POCIDLINSKO v r. 

2024

0
4

8
2

2
9

8
6

92,00% 130 000,00 Kč        90 000,00 Kč            81 000,00 Kč

24RRD02-0031
Dobrovolný svazek obcí "Region 

Orlické hory"

Profesionalizace DSO Region Orlické hory 

2024

4
8

6
1

7
3

3
4

91,00% 128 572,00 Kč        90 000,00 Kč            81 000,00 Kč

24RRD02-0032 Svazek obcí Východní Krkonoše Profesionalizace SOVK

7
1

1
8

8
3

7
1

96,00% 518 400,00 Kč        90 000,00 Kč            81 000,00 Kč

24RRD02-0033 DSO Broumovsko DSO Broumovsko 2024
6

7
4

3
8

5
3

9
92,00% 552 000,00 Kč        90 000,00 Kč            81 000,00 Kč

6 211 816,00 Kč    2 816 670,00 Kč      2 159 000,00 Kč             

4



Příloha č. 1

Kód žádosti Žadatel o dotace Název projektu IČO
Hodnocení 

projektu
Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci investiční

Navrženo dotace 

investiční
Poznámka

24RRD03-0001 OBEC DUBENEC Změna ÚP Dubenec

0
0

2
7

7
8

0
1

0,00% 150 000,00 Kč                60 000,00 Kč        -  Kč                       nepřijatelné

24RRD03-0002 OBEC ČESTICE Úplné znění ÚP Čestice po změně č. 1

0
0

2
7

4
8

2
8

0,00% 405 000,00 Kč                150 000,00 Kč     -  Kč                       nepřijatelné

24RRD03-0003 Městys Černý Důl Územní plán Černý Důl (jednotný standard)

0
0

2
7

7
7

2
0

77,00% 732 500,00 Kč                200 000,00 Kč     200 000,00 Kč         

24RRD03-0004 OBEC HAJNICE Územní plán obce Hajnice

0
0

2
7

7
8

2
7

78,00% 814 300,00 Kč                150 000,00 Kč     150 000,00 Kč         

2 101 800,00 Kč             560 000,00 Kč     350 000,00 Kč         

24RRD03 Podpora pořízení územních plánů zpracovaných v jednotném standardu

5



Příloha č. 1

Kód žádosti Žadatel o dotaci Název projektu

IČ
O

Hodnocení 

projektu 
Celkové výdaje

Požadavek na dotaci 

neinv.

Návrh dotace neinv. 

zaokrouhl. na 100
Poznámka

24RRD10-0001 OBEC KÁRANICE
Zachování základních služeb a občanské vybavenosti v 

obci Káranice

0
0

2
6

8
9

1
7

86,00% 100 000,00 Kč         50 000,00 Kč      50 000,00 Kč        

24RRD10-0002 OBEC HUMBURKY Podpora provozu prodejny v obci Humburky

0
0

2
6

8
8

5
2

74,00% 100 000,00 Kč         50 000,00 Kč      50 000,00 Kč        

24RRD10-0003 OBEC OLEŠNICE Podpora udržení venkovské prodejny

0
0

2
6

9
2

6
3

88,00% 145 250,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0004 OBEC LHOTY U PODŠTEJNA
Podpora prodejny potravin ve Lhotách u Potštejna v roce 

2024

0
0

2
7

5
0

4
2

83,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0005 MĚSTO DOBRUŠKA
Zajištění pojízdné prodejny pro místní části města 

Dobrušky pro rok 2024

0
0

2
7

4
8

7
9

89,00% 60 000,00 Kč           30 000,00 Kč      30 000,00 Kč        Varianta B - pojízdná

24RRD10-0006 OBEC VLKOV Podpora provozu prodejny v obci

0
0

2
7

3
1

9
8

78,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0007 OBEC STRÁŽNÉ Podpora prodejny potravin Strážné

0
0

5
8

0
1

8
0

78,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0008 OBEC DUBENEC Zachování provozu regionální prodejny v Dubenci

0
0

2
7

7
8

0
1

68,00% 150 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0009 OBEC ČESKÁ METUJE Podpora prodejny v obci Česká Metuje

0
0

2
7

2
5

8
2

87,00% 199 160,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0010 OBEC BOHÁŇKA Podpora obchodu Boháňka

0
0

2
7

1
3

5
7

90,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0011 OBEC JETŘICHOV
Podpora prodejny potravin a ostatního zboží v obci 

Jetřichov 2024
0

0
6

5
4

1
1

6
77,00% 100 000,00 Kč         50 000,00 Kč      50 000,00 Kč        

24RRD10-0012 OBEC TŘEBIHOŠŤ
Podpora provozu prodejny potravin a smíšeného zboží v 

obci Třebihošť v roce 2024

0
0

2
7

8
3

7
8

84,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0013 OBEC HORNÍ BRUSNICE
Podpora provozu prodejny potravin a smíšeného zboží v 

obci Horní Brusnice pro rok 2024

0
0

5
8

1
0

3
8

81,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0014 OBEC LIBŇATOV Udržení provozu prodejny v Libňatově IV.

0
0

2
7

8
0

8
4

0,00% 121 600,00 Kč         60 000,00 Kč      -  Kč                   
nepřijatelné - nepodáno DS

nahrazeno ŽoD č. 0018

24RRD10-0015 OBEC OLEŠNICE V ORLICKÝCH HORÁCH
Podpora provozu prodejny v obci Olešnice v Orlických 

horách 2024

0
0

2
7

5
1

7
4

0,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      -  Kč                   NEPŘIJATELNÉ - MIMO ÚČEL

24RRD10 Podpora provozu prodejen na venkově

6



Příloha č. 1

Kód žádosti Žadatel o dotaci Název projektu

IČ
O

Hodnocení 

projektu 
Celkové výdaje

Požadavek na dotaci 

neinv.

Návrh dotace neinv. 

zaokrouhl. na 100
Poznámka

24RRD10 Podpora provozu prodejen na venkově

24RRD10-0016 OBEC ÚJEZD POD TROSKAMI Podpora prodejny COOP v Újezdě pod Troskami

0
0

2
7

2
2

9
9

70,00% 50 000,00 Kč           25 000,00 Kč      25 000,00 Kč        

24RRD10-0017 OBEC HOŘIČKY Podpora provozu prodejen na venkově

0
0

2
7

2
6

7
1

77,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0018 OBEC LIBŇATOV Udržení provozu prodejny v Libňatově VI.

0
0

2
7

8
0

8
4

88,00% 121 600,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0019 OBEC LEDCE Podpora provozu místní prodejny v Obci Ledce

0
0

2
7

5
0

3
4

81,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0020 OBEC BÍLÉ POLIČANY Prodejna COOP Bílé Poličany 2024

0
0

5
8

1
0

5
4

89,00% 100 000,00 Kč         50 000,00 Kč      50 000,00 Kč        

24RRD10-0021 OBEC MYŠTĚVES Podpora prodejny v obci Myštěves

0
0

2
6

9
1

6
6

75,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0022 OBEC JESTŘEBÍ Podpora provozu prodejny v Jestřebí

0
0

2
7

2
7

4
4

96,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0023 OBEC BYSTRÉ Podpora prodejny Bystré v Orlických horách

0
0

2
7

4
7

6
3

83,00% 135 000,00 Kč         58 000,00 Kč      58 000,00 Kč        

24RRD10-0024 OBEC ROHOZNICE
Podpora provozu prodejny v obci Rohoznice pro rok 

2024

0
0

5
7

8
5

2
5

82,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0025 OBEC VERNÉŘOVICE Podpora provozu prodejny ve Vernéřovicích

0
0

6
5

4
1

2
4

84,00% 170 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0026 OBEC LIBŘICE Zachování prodejny v Libřicích
0

0
6

5
3

3
2

2
90,00% 100 000,00 Kč         50 000,00 Kč      50 000,00 Kč        

24RRD10-0027 OBEC STŘEZETICE Podpora prodejny v obci Střezetice

0
0

2
6

9
6

4
6

80,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0028 OBEC JIČÍNĚVES
Podpora provozu pojízdné prodejny na území obce 

Jičíněves

0
0

2
7

1
6

4
1

85,00% 40 000,00 Kč           20 000,00 Kč      20 000,00 Kč        Varianta B - pojízdná

24RRD10-0029 OBEC ŽERETICE Podpora provozu prodejen na venkově

0
0

2
7

2
4

3
4

78,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0030 OBEC OČELICE Podpora provozu prodejen na venkově

0
0

2
7

5
1

5
8

85,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

7



Příloha č. 1

Kód žádosti Žadatel o dotaci Název projektu

IČ
O

Hodnocení 

projektu 
Celkové výdaje

Požadavek na dotaci 

neinv.

Návrh dotace neinv. 

zaokrouhl. na 100
Poznámka

24RRD10 Podpora provozu prodejen na venkově

24RRD10-0031 OBEC SNĚŽNÉ Podpora provozu prodejen na venkově

0
0

5
7

9
1

5
7

96,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0032 MĚSTO KOPIDLNO
Podpora provozu pojízdné prodejny v místních částí 

města Kopidlna

0
0

2
7

1
7

0
5

83,00% 40 000,00 Kč           20 000,00 Kč      20 000,00 Kč        Varianta B - pojízdná

24RRD10-0033 OBEC CHYJICE Podpora provozu prodejen na venkově

0
0

5
7

8
3

5
5

90,00% 216 920,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0034 OBEC ORLICKÉ ZÁHOŘÍ Podpora provozu prodejny v obci Orlické Záhoří 2024

0
0

2
7

5
2

0
4

88,00% 60 000,00 Kč           30 000,00 Kč      30 000,00 Kč        

24RRD10-0035 OBEC BUDČEVES
Podpora provozu pojízdné prodejny na území obce 

Budčeves

0
0

5
7

8
2

6
6

87,00% 40 000,00 Kč           20 000,00 Kč      20 000,00 Kč        Varianta B - pojízdná

24RRD10-0036 OBEC OHNIŠOV Podpora obchodu v Ohnišově

0
0

2
7

5
1

6
6

73,00% 204 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0037 OBEC LHOTA POD HOŘIČKAMI Podpora provozu prodejen na venkově

0
0

6
5

3
9

9
3

86,00% 100 000,00 Kč         50 000,00 Kč      50 000,00 Kč        

24RRD10-0038 OBEC RYBNÁ NAD ZDOBNICÍ Podpora provozu prodejny v Rybné nad Zdobnicí

0
0

2
7

5
3

2
8

80,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0039 OBEC SUCHÝ DŮL Podpora prodejny v Suchém Dole

0
0

6
5

3
6

8
3

81,00% 150 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0040 OBEC KRÁLOVA LHOTA Podpora prodejny v Králově Lhotě

0
0

2
7

5
0

0
0

87,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0041 OBEC KACÁKOVA LHOTA Podpora prodejen na venkově
0

0
5

7
8

3
7

1
79,00% 100 000,00 Kč         50 000,00 Kč      50 000,00 Kč        

24RRD10-0042 OBEC CHUDEŘICE Podpora provozu prodejen na venkově

0
0

2
6

8
8

8
7

69,00% 80 000,00 Kč           40 000,00 Kč      40 000,00 Kč        

24RRD10-0043 OBEC SENDRAŽICE Podpora provozu obecní prodejny v obci Sendražice

0
0

2
6

9
4

8
4

68,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0044 OBEC TRNOV
Podpora pojízdné prodejny MARTA spol. s r.o. pro místní 

části obce Trnov - Houdkovice, Zádolí a Záhornice

0
0

2
7

5
4

3
3

94,00% 80 000,00 Kč           40 000,00 Kč      40 000,00 Kč        Varianta B - pojízdná

24RRD10-0045 OBEC VRBICE Provoz prodejny na Vrbici

0
0

5
7

9
2

1
1

83,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

8



Příloha č. 1

Kód žádosti Žadatel o dotaci Název projektu

IČ
O

Hodnocení 

projektu 
Celkové výdaje

Požadavek na dotaci 

neinv.

Návrh dotace neinv. 

zaokrouhl. na 100
Poznámka

24RRD10 Podpora provozu prodejen na venkově

24RRD10-0046 OBEC CHOTEČ Podpora provozu provozovny v Chotči

0
0

5
7

8
3

4
7

87,00% 100 000,00 Kč         50 000,00 Kč      50 000,00 Kč        

24RRD10-0047 OBEC JASENNÁ Podpora provozu prodejny v Jasenné čp. 58

0
0

2
7

2
7

3
6

75,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0048 OBEC JASENNÁ Podpora provozu prodejny v Jasenné čp. 67

0
0

2
7

2
7

3
6

75,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0049 OBEC HORNÍ RADECHOVÁ Podpora provozu prodejny v obci Horní Radechová

0
0

2
7

2
6

6
3

76,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0050 OBEC MLÉKOSRBY
Podpora provozu prodejny smíšeného zboží v obci 

Mlékosrby

0
0

2
6

9
1

4
0

83,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0051 OBEC CHLENY Podpora provozu prodejny ve Chlenech

0
0

2
7

4
9

1
7

77,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0052 OBEC ZELENECKÁ LHOTA Podpora prodejny v Zelenecké Lhotě

0
0

2
7

1
8

2
9

96,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0053 OBEC VELKÁ JESENICE Podpora provozu prodejny v obci Velká Jesenice

0
0

2
7

3
1

6
3

0,00% 214 626,00 Kč         60 000,00 Kč      -  Kč                   NEPŘIJATELNÉ - MIMO ÚČEL

24RRD10-0054 OBEC JÍLOVICE Podpora provozu prodejen na venkově - obec Jílovice

0
0

5
7

9
2

3
8

76,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0055 OBEC NEMOJOV
Udržení provozu malé prodejny potravin na Starobuckém 

Debrném, Nemojov v roce 2024

0
0

2
7

8
1

6
5

74,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0056 OBEC DOLNÍ LÁNOV Podpora prodejny potravin v Dolním Lánově 2024
0

0
2

7
7

7
7

1
72,00% 200 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0057 OBEC KOBYLICE Podpora provozu prodejen na venkově

4
4

4
4

4
3

7
1

86,00% 100 000,00 Kč         50 000,00 Kč      50 000,00 Kč        

24RRD10-0058 OBEC BÍLÝ ÚJEZD
Podpora provozu prodejny se smíšeným zbožím v Bílém 

Újezdu

0
0

2
7

4
7

0
4

73,00% 60 000,00 Kč           30 000,00 Kč      30 000,00 Kč        

24RRD10-0059 OBEC HORNÍ OLEŠNICE Podpora prodejny potravin v Horní Olešnici 2024

0
0

2
7

7
8

8
6

84,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0060 OBEC BÍLÝ ÚJEZD Podpora provozu prodejny se smíšeným zbožím v Hrošce

0
0

2
7

4
7

0
4

82,00% 60 000,00 Kč           30 000,00 Kč      30 000,00 Kč        

9



Příloha č. 1

Kód žádosti Žadatel o dotaci Název projektu

IČ
O

Hodnocení 

projektu 
Celkové výdaje

Požadavek na dotaci 

neinv.

Návrh dotace neinv. 

zaokrouhl. na 100
Poznámka

24RRD10 Podpora provozu prodejen na venkově

24RRD10-0061 OBEC LIČNO Prodejna se smíšeným zbožím Lično 2024

0
0

2
7

5
0

6
9

74,00% 100 000,00 Kč         50 000,00 Kč      50 000,00 Kč        

24RRD10-0062 OBEC OBĚDOVICE Zajištění a udržení provozu místní prodejny potravin

0
0

6
5

3
4

7
1

76,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0063 OBEC BARTOŠOVICE V ORLICKÝCH HORÁCH
Podpora prodejny smíšeného zboží v obci Bartošovice v 

Orlických horách

0
0

2
7

4
6

9
1

84,00% 100 000,00 Kč         50 000,00 Kč      50 000,00 Kč        

24RRD10-0064 OBEC BARTOŠOVICE V ORLICKÝCH HORÁCH Podpora prodejny smíšeného zboží v Neratově

0
0

2
7

4
6

9
1

92,00% 100 000,00 Kč         50 000,00 Kč      50 000,00 Kč        

24RRD10-0065 OBEC DOLNÍ BRUSNICE
Podpora provozu prodejny potravin a smíšeného zboží v 

obci Dolní Brusnice v roce 2024

6
0

1
5

3
4

1
5

79,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0066 OBEC VÝRAVA Podpora provozu prodejny v roce 2024 v obci Výrava

0
0

6
5

3
3

3
1

80,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0067 OBEC TRNOV
Podpora provozu prodejny na pozemku par. č. st. 131, 

k.ú. Trnov

0
0

2
7

5
4

3
3

78,00% 100 000,00 Kč         50 000,00 Kč      50 000,00 Kč        

24RRD10-0068 OBEC SAMŠINA Podpora pro udržení prodejny v obci Samšina

0
0

2
7

2
0

7
8

80,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0069 OBEC BLEŠNO Podpora provozu obchodu s potravinami v obci Blešno

4
5

9
7

8
6

3
8

80,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0070 OBEC RYCHNOVEK Zachování prodejny potravin v obci Rychnovek

0
0

2
7

3
0

0
7

75,00% 111 600,00 Kč         55 000,00 Kč      55 000,00 Kč        

24RRD10-0071 OBEC SBĚŘ Podpora provozu prodejny č. 124 ve Sběři
0

0
2

7
2

0
8

6
85,00% 60 000,00 Kč           30 000,00 Kč      30 000,00 Kč        

24RRD10-0072 OBEC DOLNÍ RADECHOVÁ
Podpora zachování prodejny smíšeného zboží v obci 

Dolní Radechová v roce 2024

0
0

2
7

2
6

2
1

72,00% 96 000,00 Kč           48 000,00 Kč      48 000,00 Kč        

24RRD10-0073 OBEC MĚNÍK Podpora provozu prodejny v obci Měník

0
0

2
6

9
1

3
1

68,00% 100 000,00 Kč         50 000,00 Kč      50 000,00 Kč        

24RRD10-0074 OBEC MARTÍNKOVICE Podpora prodejny v Martínkovicích V.

0
0

2
7

2
8

1
7

79,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0075 OBEC DOBŘANY Podpora prodejny MAJKET v Dobřanech v roce 2024

0
0

2
7

4
8

8
7

96,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

10



Příloha č. 1

Kód žádosti Žadatel o dotaci Název projektu

IČ
O

Hodnocení 

projektu 
Celkové výdaje

Požadavek na dotaci 

neinv.

Návrh dotace neinv. 

zaokrouhl. na 100
Poznámka

24RRD10 Podpora provozu prodejen na venkově

24RRD10-0076 OBEC DOLNÍ KALNÁ Podpora prodejny potravin v Dolní Kalné 2024

0
0

2
7

7
7

6
2

71,00% 84 000,00 Kč           42 000,00 Kč      42 000,00 Kč        

24RRD10-0077 OBEC BOŽANOV Podpora provozu prodejny v Božanově V.

0
0

2
7

2
5

1
5

81,00% 162 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0078 OBEC KUNČICE NAD LABEM Podpora prodejny potravin v Kunčicích nad Labem 2024

0
0

2
7

8
0

3
3

75,00% 120 000,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0079 OBEC ÚBISLAVICE Popora provozu prodejny v Úbislavicích

0
0

2
7

2
2

6
4

84,00% 100 000,00 Kč         50 000,00 Kč      50 000,00 Kč        

24RRD10-0080 OBEC PŘEVÝŠOV 24RRD10 Podpora provozu prodejen na venkově

0
0

2
6

9
3

8
7

84,00% 205 412,00 Kč         50 000,00 Kč      50 000,00 Kč        

24RRD10-0081 OBEC URBANICE Podpora obchodu v Urbanicích

0
0

5
2

8
9

8
6

81,00% 123 800,00 Kč         60 000,00 Kč      60 000,00 Kč        

24RRD10-0082 OBEC ŠÁROVCOVA LHOTA Podpora prodejny v obci Šárovcova Lhota

0
0

5
7

8
6

1
4

87,00% 119 981,00 Kč         59 990,00 Kč      59 900,00 Kč        zaokrouhleno na 100

24RRD10-0083 OBEC STRAČOV Podpora provozu prodejny v obci Stračov 2024

0
0

2
6

9
6

3
8

88,00% 109 440,00 Kč         54 720,00 Kč      54 700,00 Kč        zaokrouhleno na 100

9 610 389,00 Kč     4 432 710,00 Kč       4 252 600,00 Kč  

11



Příloha č. 1

Kód žádosti Žadatel o dotaci Název projektu IČO
Hodnocení 

projektu
Celkové výdaje

Požadavek na dotaci 

investiční

Navrženo dotace 

investiční 

24RRD14-0001 OBEC LIBŇATOV Chodník Libňatov - Dokumentace

00278084

68,00% 565 000,00 Kč                250 000,00 Kč          200 000,00 Kč           

24RRD14-0002 Obec Rudník
Příprava projektové dokumentace Sanace skalní stěny na p. č. 

3261 v k. ú. Rudník

00278246

84,00% 471 500,00 Kč                235 750,00 Kč          212 000,00 Kč           

24RRD14-0003 OBEC DUBENEC
Projektová příprava "Revitalizace veřejného prostranství před 

OU Dubenec"

00277801

92,00% 532 800,00 Kč                250 000,00 Kč          225 000,00 Kč           

24RRD14-0004 Městys Žernov Projektová dokumentace na stezku pro chodce a cyklisty Šraňka

00273295

71,00% 220 946,00 Kč                110 473,00 Kč          100 000,00 Kč           

24RRD14-0005 Obec Jičíněves
Vytvoření projektové dokumentace na realizaci půdní vestavby 

na budově ZŠ

00271641

78,00% 500 000,00 Kč                250 000,00 Kč          200 000,00 Kč           

24RRD14-0006 Obec Lužany (JC) PD Přístavba ZŠ a MŠ Lužany

00271799

76,00% 670 945,00 Kč                250 000,00 Kč          200 000,00 Kč           

24RRD14-0007 OBEC HEŘMÁNKOVICE
Projektová dokumentace revitalizace domu bývalé celnice č.p. 

286Heřmánkovice

00653616

84,00% 649 140,00 Kč                250 000,00 Kč          225 000,00 Kč           

24RRD14-0008 Obec Malé Svatoňovice Zpracování projektové dokumentace - rekonstrukce BD č.p. 215

00278114

78,00% 669 000,00 Kč                250 000,00 Kč          200 000,00 Kč           

24RRD14-0009 Město Meziměstí
Revitalizace objektu čp. 114 v Meziměstí - projektová 

dokumentace
00272841

82,00% 649 528,00 Kč                250 000,00 Kč          225 000,00 Kč           

24RRD14-0010 OBEC SMIDARY
Chodníky podél silnice II/327 v obci Smidary a obci Červeněves: 

Projektová příprava

00269549

92,00% 552 275,00 Kč                250 000,00 Kč          225 000,00 Kč           

24RRD14-0011 Obec Krchleby Rekonstrukce návsi obce Krchleby

00579190

73,00% 272 250,00 Kč                136 125,00 Kč          108 000,00 Kč           

24RRD14-0012 Obec Ostroměř
Příprava investičního projektu – modernizace knihovny v 

Ostroměři

00271900

74,00% 239 580,00 Kč                119 790,00 Kč          100 000,00 Kč           

24RRD14-0013 OBEC LUŽANY (HK)
Zpracování PD na provedení modernizace a dostavby chodníků v 

obci Lužany

00653349

90,00% 346 300,00 Kč                173 150,00 Kč          155 000,00 Kč           

24RRD14-0014 OBEC DOHALICE
Projektová dokumentace pro vydání společného povolení - 

záměr "Novostavba obecního domu v Dohalicích"

00268739

79,00% 802 230,00 Kč                250 000,00 Kč          200 000,00 Kč           

24RRD14 Příprava investičních projektů

12



Příloha č. 1

Kód žádosti Žadatel o dotaci Název projektu IČO
Hodnocení 

projektu
Celkové výdaje

Požadavek na dotaci 

investiční

Navrženo dotace 

investiční 

24RRD14 Příprava investičních projektů

24RRD14-0015 Obec Cholenice
Projektová dokumentace pro provedení stavby - projekt 

"Stavební úpravy objektu čp. 1 Cholenice"

00578339

84,00% 1 341 890,00 Kč            250 000,00 Kč          225 000,00 Kč           

24RRD14-0016 OBEC ZDELOV Komplexní rekonstrukce obecního úřadu Zdelov

00275549

85,00% 208 205,00 Kč                104 102,00 Kč          100 000,00 Kč           

24RRD14-0017 OBEC JASENNÁ
Příprava investičního projektu - Zázemí pro školní a mimoškolní 

aktivity v Jasenné

00272736

82,00% 496 100,00 Kč                245 000,00 Kč          220 000,00 Kč           

24RRD14-0018 OBEC SVĚTÍ
Projektová dokumentace na rekonstrukci, přístavbu a nástavbu 

budovy prodejny ve Světí

00653462

85,00% 994 741,00 Kč                250 000,00 Kč          225 000,00 Kč           

24RRD14-0019 Město Stárkov
DPPS na akci "Stavební úpravy a změna způsobu užívání z 

objektu garáže na kotelnu, st. p. 80/3 k. ú. Stárkov"

00273066

80,00% 219 893,00 Kč                109 946,00 Kč          100 000,00 Kč           

24RRD14-0020 OBEC TĚCHLOVICE Rekonstrukce - Kulturní dům Těchlovice

00269697

78,00% 992 200,00 Kč                250 000,00 Kč          200 000,00 Kč           

24RRD14-0021 Obec Kunčice nad Labem
Tělocvična Základní školy v Kunčicích nad Labem - projektová 

příprava

00278033

82,00% 1 710 000,00 Kč            250 000,00 Kč          225 000,00 Kč           

24RRD14-0022 OBEC CHVALEČ
Projektová dokumentace pro provedení stavby = DPPS - s 

názvem "Stavební úpravy ZŠ Chvaleč"

00277941

76,00% 532 400,00 Kč                250 000,00 Kč          200 000,00 Kč           

24RRD14-0023
Obec Deštné v Orlických 

horách
Stavební úpravy čp. 129 v obci Deštné v Orlických horách

00274844
82,00% 500 000,00 Kč                250 000,00 Kč          225 000,00 Kč           

24RRD14-0024 Obec Úbislavice Dokončení přípravy projektu zřízení dětské skupiny v Úbislavicích

00272264

76,00% 750 000,00 Kč                250 000,00 Kč          200 000,00 Kč           

24RRD14-0025
Město Rokytnice v Orlických 

horách

Projektová dokumentace na rekonstrukci ulice J. V Sládka v 

Rokytnice v Orlických horách

00275301

75,00% 925 650,00 Kč                250 000,00 Kč          200 000,00 Kč           

24RRD14-0026 Obec Urbanice
Vypracování projektové dokumentace na rekonstrukce chodníků 

v obci Urbanice

00528986

80,00% 255 200,00 Kč                127 600,00 Kč          114 000,00 Kč           

24RRD14-0027 OBEC LUKAVICE
Zhotovení projektové dokumentace na chodníky kolem 

průjezdného úseku silnice III. třídy v obci Lukavice

00579301

70,00% 750 000,00 Kč                250 000,00 Kč          200 000,00 Kč           

16 817 773,00 Kč          5 861 936,00 Kč       5 009 000,00 Kč        

13



Příloha č. 1

Kód žádosti Žadatel o dotaci Název projektu

IČ
O Hodnocení 

projektu
Celkové výdaje

Požadavek na dotaci 

neinv.

Návrh dotace 

neinv.

zaokr. na 100

Poznámka

24RRD15-0001
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Dobrá Voda u Hořic
Podpora činnosti SDH - mladí hasiči Dobrá Voda

6
4

8
1

4
2

2
0

84,00% 52 191,00 Kč           26 095,50 Kč            26 000,00 Kč           
zaokrouhleno na 

100

24RRD15-0002
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Rožnov
Podpora kolektivu mladých hasičů SDH Rožnov

4
8

6
2

3
4

6
6

84,00% 62 000,00 Kč           49 600,00 Kč            49 600,00 Kč           

24RRD15-0003 SH ČMS - Okrsek č. 18 Lhoty u Potštejna
Podpora činnosti SH ČMS - Okrsek č. 18 Lhoty u 

Potštejna

0
7

5
3

6
4

6
1

70,00% 53 000,00 Kč           42 400,00 Kč            42 400,00 Kč           

24RRD15-0004
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Peklo nad Zdobnicí

Nákup nového vybavení pro dětský hasičský kroužek v 

Pekle nad Zdobnicí

6
7

4
3

9
0

1
2

80,00% 63 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0005
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Sovětice

Nákup vybavení pro sportovní činnost pro Sbor 

dobrovolných hasičů Sovětice

64808122

84,00% 70 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0006
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Nahořany
Podpora žen v požárním sportu

48623431

92,00% 65 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0007
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Uhřínov pod Deštnou
Podpora hasičského sportu SDH Uhřínov

7
510

3
460

80,00% 62 500,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0008
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Velichovky

Podpora činnosti kolektivu MH, sportovních družstev a 

jednotlivců a sportovní činnosti členů SDH Velichovky

4
8

623
2

88

84,00% 90 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0009
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Hajnice
Mladí hasiči

6
5

715
7

48
82,00% 70 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0010
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Chleny
Doplnění materiálu pro činnost sboru SDH Chleny

6
743

8
792

70,00% 36 740,00 Kč           29 392,00 Kč            29 300,00 Kč           
zaokrouhleno na 

100

24RRD15-0011
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Lhoty u Potštejna
Výročí 130 let od založení sboru

6
74388

81

72,00% 63 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15 Podpora činnosti okrsků a sborů dobrovolných hasičů (režim DE MINIMIS dle povahy projektu)

14



Příloha č. 1

Kód žádosti Žadatel o dotaci Název projektu

IČ
O Hodnocení 

projektu
Celkové výdaje

Požadavek na dotaci 

neinv.

Návrh dotace 

neinv.

zaokr. na 100

Poznámka

24RRD15 Podpora činnosti okrsků a sborů dobrovolných hasičů (režim DE MINIMIS dle povahy projektu)

24RRD15-0012
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Valdice
Podpora mládežnických družstev SDH Valdice

6
0

1
1

8
8

9
0

92,00% 60 000,00 Kč           48 000,00 Kč            48 000,00 Kč           

24RRD15-0013
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Olešnice v Orlických horách

Činnost oddílu mladých hasičů a sportovní činnost 

členů, oslavy 145. výročí založení SDH Olešnice v O. h. 

2024

6
7

4
3

8
9

9
7

92,00% 65 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0014
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Ohnišov

Podpora sportovních aktivit dětí a mládeže SDH 

Ohnišov

6
7

4
3

8
9

7
1

100,00% 64 132,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0015
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Očelice
Protipovodňové vybaveni

0
4

7
5

4
3

2
8

92,00% 62 500,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0016
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ NOVÉ 

MĚSTO NAD METUJÍ

Podpora sportovní činnosti kolektivu mladých hasičů 

SDH Nové Město nad Metují

15032001

82,00% 59 000,00 Kč           47 200,00 Kč            47 200,00 Kč           

24RRD15-0017
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Plačice
zařízení technického a sportovního vybavení

64808793

70,00% 63 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0018
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Radvanice v Čechách
TFA pod "Kouřovou horou" 2024

6
519

7
461

92,00% 52 000,00 Kč           32 000,00 Kč            32 000,00 Kč           

24RRD15-0019
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Orlické Záhoří
Podpora SDH Orlické Záhoří 2024

7
5

043
8

07

84,00% 64 047,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0020
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Chyjice

SDH Chyjice – hasičské vybavení pro ochranu i požární 

sport

6
4

814
3

43
88,00% 56 578,00 Kč           45 262,00 Kč            45 200,00 Kč           

zaokrouhleno na 

100

24RRD15-0021
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Vrbice
Skládací stany pro SDH Vrbice

7
094

6
426

76,00% 75 269,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0022
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Kunčice nad Labem

Kroužek mladých hasičů a 125. výročí SDH Kunčice nad 

Labem

6
68237

22

80,00% 62 500,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

15



Příloha č. 1

Kód žádosti Žadatel o dotaci Název projektu

IČ
O Hodnocení 

projektu
Celkové výdaje

Požadavek na dotaci 

neinv.

Návrh dotace 

neinv.

zaokr. na 100

Poznámka

24RRD15 Podpora činnosti okrsků a sborů dobrovolných hasičů (režim DE MINIMIS dle povahy projektu)

24RRD15-0023
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Habřina
Podpora sportovní činnosti členů SDH Habřina

6
4

8
0

7
2

1
5

84,00% 82 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0024
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Častolovice

Celoroční činnost s mládeží a oslavy 150 let založení 

SDH

6
4

2
2

7
1

4
6

82,00% 63 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0025
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Teplice nad Metují
Celoroční činnost SDH Teplice nad Metují - 150 let

6
2

7
2

9
8

3
7

80,00% 80 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0026
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Suchovršice
Přilby pro SDH Suchovršice

6
5

1
9

7
5

0
0

84,00% 98 969,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0027
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Velká Jesenice

Podpora činnosti kroužku mladých hasičů - vybavení 

družstev mladých hasičů

48623253

84,00% 62 500,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0028
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Vysokov
Oprava požární techniky

62730959

82,00% 65 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0029
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Choustníkovo Hradiště
Servis PS 12, nákup tréninkového vybavení

6
682

3
633

82,00% 70 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0030
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Račice nad Trotinou

Vybavení kolektivu mladých hasičů na soutěže a 

tréninky v nepříznivém počasí.

6
4

807
9

16

76,00% 64 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0031
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Třebihoště a Dehtova
Pořízení nového historického praporu sboru

6
5

197
5

42
74,00% 125 000,00 Kč        50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0032
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Roveň
Rozvoj hasičské mládeže a požárního sportu

6
422

7
421

78,00% 75 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0033
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Běloves

Podpora celoroční činnosti kolektivu mladých hasičů a 

organizace soutěží pro hasičskou mládež v roce 2024

4
86239

71

90,00% 71 500,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

16



Příloha č. 1

Kód žádosti Žadatel o dotaci Název projektu

IČ
O Hodnocení 

projektu
Celkové výdaje

Požadavek na dotaci 

neinv.

Návrh dotace 

neinv.

zaokr. na 100

Poznámka

24RRD15 Podpora činnosti okrsků a sborů dobrovolných hasičů (režim DE MINIMIS dle povahy projektu)

24RRD15-0034
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Sedlice
Oprava historické požární stříkačky z roku 1919

6
4

8
0

8
0

8
4

84,00% 63 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0035
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Hněvčeves

Pořízení praporu pro SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hněvčeves

6
4

8
0

7
2

2
3

74,00% 100 000,00 Kč        50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0036
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Náchod

Podpora kolektivu přípravky MH SDH Náchod a 

podpora preventivně-výchovných akcí SDH Náchod 

pro mládež

6
2

7
2

9
9

5
1

84,00% 22 428,00 Kč           17 942,00 Kč            17 900,00 Kč           
zaokrouhleno na 

100

24RRD15-0037
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Jílovice
Nákup hasičského vozíku

0
4

7
2

1
3

2
2

82,00% 62 500,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0038
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Pilníkov
Mladí hasiči 2024

75140527

80,00% 23 000,00 Kč           16 000,00 Kč            16 000,00 Kč           

24RRD15-0039
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Radim
Oslava výročí 130 let od založení SDH Radim

64812138

82,00% 34 000,00 Kč           27 000,00 Kč            27 000,00 Kč           

24RRD15-0040
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

PRO Vestec
Zkvalitnění činnosti mladých hasičů

0
455

7
956

84,00% 69 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0041
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Hustířany

Podpora činnosti kolektivu, podpora sportovních 

družstev a volnočasových a kulturních aktivit SDH 

Hustířany

6
6

288
2

15

74,00% 42 000,00 Kč           33 600,00 Kč            33 600,00 Kč           

24RRD15-0042
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Šárovcova Lhota
Podpora sportovní činnosti SDH

6
4

814
9

55
92,00% 35 102,00 Kč           28 081,00 Kč            28 000,00 Kč           

zaokrouhleno na 

100

24RRD15-0043
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Vlkov
Oslavy 90. výročí založení SDH Vlkov

6
272

7
915

70,00% 80 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0044
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Malé Svatoňovice
Modernizace a oprava překážek pro mladé hasiče

6
57157

56

92,00% 65 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

17



Příloha č. 1

Kód žádosti Žadatel o dotaci Název projektu

IČ
O Hodnocení 

projektu
Celkové výdaje

Požadavek na dotaci 

neinv.

Návrh dotace 

neinv.

zaokr. na 100

Poznámka

24RRD15 Podpora činnosti okrsků a sborů dobrovolných hasičů (režim DE MINIMIS dle povahy projektu)

24RRD15-0045
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Sněžné

Nákup nového vybavení sportovního družstva SDH 

Sněžné

6
7

4
3

9
1

6
1

92,00% 62 800,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0046
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Praskačka

Obnova materiálního vybavení sboru, nákup 

sportovního oblečení.

6
4

8
0

7
8

6
0

80,00% 63 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0047
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Houdkovice

Podpora celoroční činnosti kolektivu mladých hasičů a 

sportovní činnosti členů SDH Houdkovice

6
4

2
2

5
2

2
4

82,00% 62 500,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0048
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Bartošovice v Orlických horách
Podpora SDH Bartošovice v roce 2024

7
0

9
2

5
1

0
1

68,00% 63 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0049
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Hořice
Oprava stříkačky PS 12

64814297

92,00% 63 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0050
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Stará Skřeněř

Pořízení zásahového vybavení pro Jednotku SDH Stará 

Skřeněř

71008195

80,00% 62 000,00 Kč           49 600,00 Kč            49 600,00 Kč           

24RRD15-0051
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Slatina nad Úpou

Materiální vybavení a jednotné oblečení pro MH SDH 

a SDH

6
273

0
266

84,00% 54 046,00 Kč           43 000,00 Kč            43 000,00 Kč           

24RRD15-0052
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Rokytnice v Orlických horách
Podpora činnosti SDH Rokytnice v roce 2024

6
7

439
0

98

100,00% 85 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0053
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Slavoňov
Podpora sportovní činnosti SDH Slavoňov

6
2

730
0

53
76,00% 63 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0054
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Úpice

Pořízení vybavení pro práci a záchranu z vodních toků 

a ploch

6
519

7
551

92,00% 59 650,00 Kč           47 720,00 Kč            47 700,00 Kč           
zaokrouhleno na 

100

24RRD15-0055
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Havlovice
Modernizace zázemí

6571
576

4

0,00% 97 243,47 Kč                         50 000,00 Kč                       -  Kč                                 

NEPŘIJATELNÉ - 

INVESTIČNÍ 

ZÁMĚR

18



Příloha č. 1

Kód žádosti Žadatel o dotaci Název projektu

IČ
O Hodnocení 

projektu
Celkové výdaje

Požadavek na dotaci 

neinv.

Návrh dotace 

neinv.

zaokr. na 100

Poznámka

24RRD15 Podpora činnosti okrsků a sborů dobrovolných hasičů (režim DE MINIMIS dle povahy projektu)

24RRD15-0056
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Dolní Přím

Podpora pravidelné sportovní a výchovně vzdělávací 

činnosti oddílu mladých hasičů - Drakouši a 

dorostenců

6
4

8
0

7
1

5
1

86,00% 31 250,00 Kč           25 000,00 Kč            25 000,00 Kč           

24RRD15-0057
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Javornice - Obec

Pořízení montované garáže pro skladování 

výcvikového vybavení

6
4

2
2

6
5

0
6

92,00% 50 000,00 Kč           40 000,00 Kč            40 000,00 Kč           

24RRD15-0058
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Doudleby nad Orlicí
Pohár starosty Doudleb nad Orlicí

6
4

2
2

6
9

2
1

90,00% 40 000,00 Kč           32 000,00 Kč            32 000,00 Kč           

24RRD15-0059
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Lochenice

Pořízení nůžkového skládacího stanu včetně 

příslušenství

6
4

8
0

7
5

1
7

84,00% 52 450,00 Kč           41 960,00 Kč            41 900,00 Kč           
zaokrouhleno na 

100

24RRD15-0060
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Nový Hrádek

Celoroční činnost mladých hasičů a sportovní činnost 

členů SDH Nový Hrádek

48623776

72,00% 70 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0061
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Žďár nad Metují
Podpora vybavenosti a oslav 145 let od založení sboru

48623326

92,00% 69 212,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0062
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Černčice
Úprava požární stříkačky na požární sport,

4
862

3
407

92,00% 74 500,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0063
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Česká Metuje

Sbor dobrovolných hasičů Č. Metuje - podpora 

kolektivu mladých hasičů ve sportovní činnosti a 

volnočasových aktivitách

4
8

623
5

55

72,00% 64 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0064
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Chábory

Podpora činnosti dobrovolných hasičů-podpora v 

soutěžích požárního sportu zejména dorostu,  juniorek 

a žen

60
8

844
0

1
78,00% 118 476,00 Kč        50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0065
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Hořiněves
Podpora práce s dětmi a mládeží ve věku 3 - 18 let

6
480

7
240

78,00% 62 500,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0066
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Arnultovice
Děti 2024

4
346

3363

80,00% 62 500,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

19



Příloha č. 1

Kód žádosti Žadatel o dotaci Název projektu

IČ
O Hodnocení 

projektu
Celkové výdaje

Požadavek na dotaci 

neinv.

Návrh dotace 

neinv.

zaokr. na 100

Poznámka

24RRD15 Podpora činnosti okrsků a sborů dobrovolných hasičů (režim DE MINIMIS dle povahy projektu)

24RRD15-0067
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Solnice
Mladí hasiči SDH Solnice 2024

6
4

2
2

7
6

2
6

80,00% 50 000,00 Kč           40 000,00 Kč            40 000,00 Kč           

24RRD15-0068
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Trnov

Podpora sportovní činnosti členů  sboru dobrovolných 

hasičů Trnov

6
4

2
2

5
1

4
3

92,00% 55 000,00 Kč           43 000,00 Kč            43 000,00 Kč           

24RRD15-0069
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Čermná
Srdce v obci Čermná

2
2

8
9

9
8

0
4

84,00% 78 346,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0070
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Třebešov
Podpora činnosti SDH Třebešov v roce 2024

6
7

4
3

8
1

5
6

84,00% 63 250,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0071
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Velké Petrovice

Podpora všeobecné sportovní činnosti členů Sboru 

dobrovolných hasičů Velké Petrovice

62727150

84,00% 50 000,00 Kč           39 900,00 Kč            39 900,00 Kč           

24RRD15-0072
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Libotov
Požární motorová stříkačka pro SDH Libotov

66823790

90,00% 85 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0073
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Malá Čermná
Nákup hadic pro požární sport.

6
273

0
975

88,00% 30 500,00 Kč           24 400,00 Kč            24 400,00 Kč           

24RRD15-0074
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Přestavlky
Podpora činnosti SDH Přestavlky

6
7

439
0

63

70,00% 63 200,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0075
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Borohrádek

Nákup sportovního oblečení pro muže a vycházkových 

obleků pro ženy

7
5

043
4

75
72,00% 67 151,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0076
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Bystré v Orlických horách
Sportujme a soutěžme s hasiči

6
743

8
661

90,00% 53 500,00 Kč           42 000,00 Kč            42 000,00 Kč           

24RRD15-0077
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Opočno

Podpora všeobecné sportovní činnosti SH ČMS-SDH 

Opočno

6
42251

27

82,00% 62 000,00 Kč           48 000,00 Kč            48 000,00 Kč           

20



Příloha č. 1

Kód žádosti Žadatel o dotaci Název projektu

IČ
O Hodnocení 

projektu
Celkové výdaje

Požadavek na dotaci 

neinv.

Návrh dotace 

neinv.

zaokr. na 100

Poznámka

24RRD15 Podpora činnosti okrsků a sborů dobrovolných hasičů (režim DE MINIMIS dle povahy projektu)

24RRD15-0078
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Smidary

Oslavy 150. výročí vzniku SDH Smidary: Ligové soutěže 

v požárním sportu, pořízení praporu

6
4

8
0

8
1

7
3

92,00% 62 500,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0079
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Libel
Oprava stojů PS 12

6
7

4
3

8
8

9
0

92,00% 73 770,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0080
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Pšánky

Extraliga České republiky a Východočeská hasičská liga 

Pšánky 2024

6
4

8
0

7
8

8
6

100,00% 64 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0081
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Velký Dřevíč
Bohu ke cti, bližnímu ku pomoci.

6
2

7
3

0
9

9
1

84,00% 90 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0082
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Bukovice

Letní tábor mladých hasičů, výstroj pro družstvo 

mladých hasičů a dospělých

48623644

100,00% 210 000,00 Kč        50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0083
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Libřice
Zlepšení sportovní přípravy mládeže a dorostu

64807452

84,00% 67 600,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0084
SH ČMS -  Sbor dobrovolných hasičů 

Horní Lánov

Podpora činnosti mladých hasičů a výročí SDH Horní 

Lánov

6
571

5
781

90,00% 280 000,00 Kč        50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0085
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Vojice

Nákup čerpací techniky pro zajištění soběstačnosti 

SDH Vojice při trénování na soutěže v požárním 

sportu.

6
4

812
2

19

92,00% 54 240,00 Kč           43 000,00 Kč            43 000,00 Kč           

24RRD15-0086
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Číčová

Obnova tréninkového a soutěžního vybavení SDH 

Číčová

6
7

438
7

17
80,00% 64 320,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0087
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Svídnice
Technické vybavení

6
743

9
179

84,00% 62 000,00 Kč           49 600,00 Kč            49 600,00 Kč           

24RRD15-0088
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Mlázovice
Obnova vybavení pro požární sport – etapa č. 4

6
48121

89

82,00% 29 156,00 Kč           21 000,00 Kč            21 000,00 Kč           

21



Příloha č. 1

Kód žádosti Žadatel o dotaci Název projektu

IČ
O Hodnocení 

projektu
Celkové výdaje

Požadavek na dotaci 

neinv.

Návrh dotace 

neinv.

zaokr. na 100

Poznámka

24RRD15 Podpora činnosti okrsků a sborů dobrovolných hasičů (režim DE MINIMIS dle povahy projektu)

24RRD15-0089
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Vlčkovice v Podkrkonoší

Zajištění podmínek pro pořádání indoor a outdoor akcí 

mladých hasičů Sboru dobrovolných hasičů Vlčkovice v 

Podkrkonoší

7
5

0
9

9
4

4
6

76,00% 46 553,86 Kč           37 243,00 Kč            37 200,00 Kč           
zaokrouhleno na 

100

24RRD15-0090
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Bohuslavice
Sportovní činnost SDH Bohuslavice 2024

4
8

6
2

3
4

1
5

76,00% 55 000,00 Kč           40 000,00 Kč            40 000,00 Kč           

24RRD15-0091
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Výrava
Podpora sportovní činnosti SDH Výrava v roce 2024

6
4

8
0

8
3

1
9

90,00% 65 000,00 Kč           49 000,00 Kč            49 000,00 Kč           

24RRD15-0092
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Libníkovice
Dovybavení SDH Libníkovice pro požární sport

6
4

8
0

7
4

8
7

82,00% 25 930,00 Kč           20 000,00 Kč            20 000,00 Kč           

24RRD15-0093
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Třebeš

Podpora týmů mládeže a dorostu Sboru dobrovolných 

hasičů Třebeš, z.s.

64808262

90,00% 62 500,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0094
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Dubenec

Podpora činnosti sboru, zaměření sport a reprezentaci 

SDH Dubenec

65715721

92,00% 62 500,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0095
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Mladějov v Čechách
SDH Mladějov – nákup věcného vybavení

6
011

9
365

92,00% 62 622,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0096
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Bělý

Podpora činnosti okrsků a sborů dobrovolných hasičů - 

číselné označní 24RRD15

6
2

730
9

41

92,00% 62 500,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0097
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Stračov
Pořízení vybavení pro SDH Stračov

6
4

808
0

25
76,00% 52 910,00 Kč           42 328,00 Kč            42 300,00 Kč           

zaokrouhleno na 

100

24RRD15-0098
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Semechnice
Podpora hasičů Semechnice 2024

6
743

9
136

84,00% 51 000,00 Kč           40 000,00 Kč            40 000,00 Kč           

24RRD15-0099
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Nové Lesy

Podpora SDH - provozování hasičského sportu a 

podpora pořádání soutěží pro ostatní SDH v kraji

6
51974

11

84,00% 63 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

22



Příloha č. 1

Kód žádosti Žadatel o dotaci Název projektu

IČ
O Hodnocení 

projektu
Celkové výdaje

Požadavek na dotaci 

neinv.

Návrh dotace 

neinv.

zaokr. na 100

Poznámka

24RRD15 Podpora činnosti okrsků a sborů dobrovolných hasičů (režim DE MINIMIS dle povahy projektu)

24RRD15-0100
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Velký Vřešťov
Vytvoření zmenšené repliky praporu SDH z roku 1933

6
5

1
9

7
5

7
7

62,00% 105 000,00 Kč        50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0101
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Jizbice

Obnova historické techniky+Aed+ výbava sportovního 

teamu

6
2

7
3

1
0

0
9

88,00% 70 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0102
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Klášterská Lhota

Podpora všeobecné sportovní činnosti členů sboru 

dobrovolných hasičů

6
6

8
2

3
7

0
6

84,00% 62 500,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0103
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Horní Kalná

Činnost mladých hasičů SDH Horní Kalná a 

Hornokalenské šedesátky

6
5

7
1

5
7

7
2

90,00% 62 500,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

24RRD15-0104
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Lanžov

Pořízení majetku pro veřejné akce a pro prezentaci 

SDH Lanžov a jeho partnerů

66823765

0,00% 75 000,00 Kč                         50 000,00 Kč                       -  Kč                                 

NEPŘIJATELNÉ - 

neodesláno v 

termínu  DS

24RRD15-0105
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Horní Radechová

Podpora kolektivu a činnosti mladých hasičů SDH 

Horní Radechová

62730100

80,00% 32 000,00 Kč           25 000,00 Kč            25 000,00 Kč           

24RRD15-0106
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Libňatov

Podpora soutěží a činnosti mladých hasičů SDH 

Libňatov

6
682

3
781

92,00% 74 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč           

7 060 632,33 Kč     4 826 323,50 Kč       4 725 800,00 Kč      

23



Příloha č. 1

Kód žádosti Žadatel o dotaci Název projektu

IČ
O Akceptace 

projektu
Celkové výdaje

Požadavek na dotaci 

neinv.
Návrh dotace neinv.

24RRD16-0001
SH ČMS - Okresní sdružení hasičů 

Rychnov nad Kněžnou
Činnost Okresního sdružení hasičů Rychnov nad Kněžnou

6
4

2
2

5
8

1
0

vyhovuje 125 000,00 Kč         100 000,00 Kč        100 000,00 Kč              

24RRD16-0002
SH ČMS - Okresní sdružení hasičů 

Jičín

Podpora činnosti sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - okres 

Jičín

6
4

8
1

2
3

3
2

vyhovuje 125 000,00 Kč         100 000,00 Kč        100 000,00 Kč              

24RRD16-0003
SH ČMS - Okresní sdružení hasičů 

Náchod

Podpora činnosti Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, okres 

Náchod

4
8

6
2

3
1

8
1

vyhovuje 200 000,00 Kč         100 000,00 Kč        100 000,00 Kč              

24RRD16-0004
SH ČMS  -  Krajské sdružení 

hasičů  Královéhradeckého kraje

Podpora činnosti Krajského sdružení hasičů Královéhradeckého 

kraje

7
1

1
7

5
0

8
3

vyhovuje 600 000,00 Kč         600 000,00 Kč        600 000,00 Kč              

24RRD16-0005
SH ČMS - Okresní sdružení hasičů 

Trutnov

Podpora činnosti Okresního sdružení hasičů Číslo žádosti: 

24RRD16 Trutnov 2024

6
4

2
0

3
2

3
9

vyhovuje 130 000,00 Kč         100 000,00 Kč        100 000,00 Kč              

24RRD16-0006
SH ČMS - Okresní sdružení hasičů 

Hradec Králové

Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v 

Královéhradeckém kraji

6
4

8
0

6
9

4
4

vyhovuje 125 000,00 Kč         100 000,00 Kč        100 000,00 Kč              

1 305 000,00 Kč     1 100 000,00 Kč     1 100 000,00 Kč          

24RRD16 Podpora činnosti okresních sdružení hasičů a krajského sdružení hasičů (režim DE MINIMIS dle povahy projektu)

24



  



 



Příloha č. 1

Kód žádosti Žadatel o dotaci Název projektu

IČ
O Hodnocení 

projektu 
Celkové výdaje

Požadavek na dotaci 

inv.

Požadavek na dotaci 

neinv.

Požadavek na dotaci 

celkem
Návrh dotace celkem Návrh dotace inv.

Návrh dotace 

neinv.
Poznámka

24RRD18-0001
Spolek rodičů a přátel zdravotně postižených 

dětí Daneta
Práce je moje jistota 2024

4
8

1
5

7
4

5
7

81,00% 103 500,00 Kč      -  Kč                       93 000,00 Kč           93 000,00 Kč         69 700,00 Kč            -  Kč               69 700,00 Kč   

24RRD18-0002 Sdružení Neratov, z.s. Rozvoj sociálního podnikání chráněných dílen Kopeček

4
6

4
5

6
9

7
0

82,00% 121 763,00 Kč      -  Kč                       100 000,00 Kč         100 000,00 Kč       80 000,00 Kč            -  Kč               80 000,00 Kč   

24RRD18-0003 Statek Cidlina s.r.o. Založení nového sociálního podniku

1
9

7
4

9
6

1
9

92,00% 104 000,00 Kč      -  Kč                       93 000,00 Kč           93 000,00 Kč         83 700,00 Kč            -  Kč               83 700,00 Kč   Varianta A - vznik 

24RRD18-0004 Aufori, o.p.s. Marketingové kampaně pro Švadlenky

0
1

5
8

2
2

4
1

94,00% 111 400,00 Kč      -  Kč                       100 000,00 Kč         100 000,00 Kč       90 000,00 Kč            -  Kč               90 000,00 Kč   

24RRD18-0005 Linnet eu s.r.o. Rozvoj obchodní činnosti nákupní galerie NÁKUPKO

2
6

0
1

0
5

8
5

82,00% 115 000,00 Kč      -  Kč                       100 000,00 Kč         100 000,00 Kč       80 000,00 Kč            -  Kč               80 000,00 Kč   

24RRD18-0006 Dřevo NB, s.r.o. Sociální podnik Rozvoj společnosti Dřevo NB s.r.o. Sociální podnik

0
1

4
9

4
2

6
1

76,00% 100 000,00 Kč      -  Kč                       90 000,00 Kč           90 000,00 Kč         49 900,00 Kč            -  Kč               49 900,00 Kč   

24RRD18-0007 OCHJ Veronika s.r.o. - sociální podnik Vybavení a zázemí pro zaměstnance prádelny

0
7

5
4

4
2

2
7

80,00% 43 190,00 Kč        -  Kč                       38 871,00 Kč           38 871,00 Kč         23 300,00 Kč            -  Kč               23 300,00 Kč   

24RRD18-0008 MASTR s.r.o. Zakoupení měřicího zařízení

2
6

0
0

0
3

8
5

84,00% 355 500,00 Kč      100 000,00 Kč         -  Kč                       100 000,00 Kč       82 000,00 Kč            82 000,00 Kč   -  Kč               

24RRD18-0009 Pro-Charitu s.r.o. Vzděláváním k sociálnímu podnikání

2
8

8
1

0
6

1
9

88,00% 125 470,00 Kč      -  Kč                       100 000,00 Kč         100 000,00 Kč       85 000,00 Kč            -  Kč               85 000,00 Kč   

24RRD18-0010 Péče o duševní zdraví - Výměník, z. s.
Grafické programy pro design bez nálepky duševního 

onemocnění

7
1

2
3

8
5

1
4

80,00% 137 000,00 Kč      -  Kč                       98 000,00 Kč           98 000,00 Kč         58 800,00 Kč            -  Kč               58 800,00 Kč   

24RRD18-0011 AGRAPE s.r.o. RE: BISTRO ORLICE

2
8

8
4

8
6

2
4

80,00% 143 757,00 Kč      85 000,00 Kč           15 000,00 Kč           100 000,00 Kč       60 000,00 Kč            51 000,00 Kč   9 000,00 Kč      Varianta A - vznik 

24RRD18-0012 Pro-Charitu servis s.r.o.
Podpora kavárny Damián sociálního podniku Pro-Charitu 

servis, s. r. o.

4
6

3
4

8
9

4
8

84,00% 112 000,00 Kč      72 321,00 Kč           27 679,00 Kč           100 000,00 Kč       82 000,00 Kč            59 300,00 Kč   22 700,00 Kč   Varianta A - vznik 

24RRD18-0013 Propagační podnik Hradec Králové s.r.o. Příprava pro projektovou dokumentaci areálu

6
0

9
3

0
9

4
2

90,00% 150 000,00 Kč      100 000,00 Kč         -  Kč                       100 000,00 Kč       90 000,00 Kč            90 000,00 Kč   -  Kč               

24RRD18-0014 Na dobré cestě s.r.o. Rozvoj kavárny Rozlitý kafe a jejich zaměstnanců

0
5

7
1

5
7

9
2

86,00% 111 675,00 Kč      86 000,00 Kč           13 000,00 Kč           99 000,00 Kč         84 100,00 Kč            73 100,00 Kč   11 000,00 Kč   

24RRD18-0015 PFERDA z.ú. Rozvoj marketingu sociálních podniků

2
6

6
5

7
4

3
1

90,00% 164 200,00 Kč      -  Kč                       90 000,00 Kč           90 000,00 Kč         81 000,00 Kč            -  Kč               81 000,00 Kč   

24RRD18-0016 A Jinakost s.r.o. Zahájení činnosti sociálního podniku

10
88

46
70

43,00% 69 000,00 Kč        -  Kč                        50 000,00 Kč            50 000,00 Kč         -  Kč                           -  Kč                -  Kč                
Varianta A - vznik

nízké bod. hodnocení 

/hranice 60%/

2 067 455,00 Kč   443 321,00 Kč         1 008 550,00 Kč      1 451 871,00 Kč    1 099 500,00 Kč       355 400,00 Kč 744 100,00 Kč 

24RRD18 PODPORA SOCIÁLNÍHO PODNIKÁNÍ (režim DE MINIMIS)

27



Příloha č. 1

Kód žádosti Kód účelu Název žadatele Název projektu IČO
Hodnocení 

projektu
Celkové výdaje Požadavek investiční

Požadavek 

neinvestiční

Požadavek na dotaci 

celkem

Navrženo dotace 

investiční 

Navrženo dotace 

neinvestiční

Navrženo dotace 

celkem
Poznámka

24RRDU2-0001 24RRDU21 Městys Žernov
Projektová dokumentace na stezku pro 

chodce a cyklisty Šraňka

0
0

2
7

3
2

9
5

57,00% 220 946,00 Kč             110 473,00 Kč           -  Kč                        110 473,00 Kč            -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                          

24RRDU2-0002 24RRDU22 Město Jičín
Stavba cyklopřejezdu v místě železničního 

přejezdu P3134

0
0

2
7

1
6

3
2

92,00% 3 490 400,00 Kč          1 745 200,00 Kč       -  Kč                        1 745 200,00 Kč        1 745 200,00 Kč     -  Kč                      1 745 200,00 Kč        

24RRDU2-0003 24RRDU22
Dobrovolný svazek obcí 

Kladská stezka
CYKLOOKRUH ROZKOŠ – ÚSEK Č. 3

0
4

7
0

8
7

3
3

87,00% 25 000 000,00 Kč       4 000 000,00 Kč       -  Kč                        4 000 000,00 Kč        4 000 000,00 Kč     -  Kč                      4 000 000,00 Kč        

24RRDU2-0004 24RRDU22
Dobrovolný svazek obcí 

Kladská stezka
CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK č. 4

0
4

7
0

8
7

3
3

87,00% 18 000 000,00 Kč       4 000 000,00 Kč       -  Kč                        4 000 000,00 Kč        -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                          
zařazeno do zásobníku 

projektů

24RRDU2-0005 24RRDU21
Dobrovolný svazek obcí 

Kladská stezka

Dokumentace pro stavbu cyklostezky 

Rychnovek

0
4

7
0

8
7

3
3

74,00% 1 000 000,00 Kč          500 000,00 Kč           -  Kč                        500 000,00 Kč            500 000,00 Kč        -  Kč                      500 000,00 Kč            

24RRDU2-0006 24RRDU21
Dobrovolný svazek obcí 

POCIDLINSKO

Cyklostezka Chlumec nad Cidlinou - Fajn 

park

0
4

8
2

2
9

8
6

63,00% 950 000,00 Kč             475 000,00 Kč           -  Kč                        475 000,00 Kč            475 000,00 Kč        -  Kč                      475 000,00 Kč            

24RRDU2-0007 24RRDU21
Dobrovolný svazek obcí 

Kladská stezka

Dokumentace pro stavbu doprovodné 

infrastruktury cyklookruhu Rozkoš

0
4

7
0

8
7

3
3

0,00% 500 000,00 Kč             250 000,00 Kč           -  Kč                        250 000,00 Kč            -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                          nepřijatelné

24RRDU2-0008 24RRDU21 OBEC SMIDARY
Stezka Smidary - vlakové nádraží: Projektová 

dokumentace

0
0

2
6

9
5

4
9

71,00% 464 640,00 Kč             175 000,00 Kč           -  Kč                        175 000,00 Kč            175 000,00 Kč        -  Kč                      175 000,00 Kč            

24RRDU2-0009 24RRDU21 Obec Rudník

Projektová dokumentace - úsek č. 3 k. ú. 

Rudník, Javorník - Hertvíkovice cyklotrasy č. 

22 Rudník - Mladé Buky 0
0

2
7

8
2

4
6

81,00% 499 478,00 Kč             244 739,00 Kč           5 000,00 Kč              249 739,00 Kč            244 700,00 Kč        5 000,00 Kč            249 700,00 Kč            

24RRDU2-0010 24RRDU22 Obec Rudník

Vybudování úseku č. 3.2. Javorník - 

Hertvíkovice na cyklotrase č. 22 Rudník - 

Mladé Buky 0
0

2
7

8
2

4
6

75,00% 24 001 641,00 Kč       4 000 000,00 Kč       -  Kč                        4 000 000,00 Kč        -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                          
zařazeno do zásobníku 

projektů

24RRDU2-0011 24RRDU22
Město Nové Město nad 

Metují

Cykloregion Vl. Moravce - stezka pro pěší a 

cyklisty lesem Obora - realizace

0
0

2
7

2
8

7
6

75,00% 8 439 937,00 Kč          4 000 000,00 Kč       -  Kč                        4 000 000,00 Kč        4 000 000,00 Kč     -  Kč                      4 000 000,00 Kč        

24RRDU2-0012 24RRDU21
Dobrovolný svazek obcí 

Kladská stezka

Projektová dokumentace napojení okruhu 

Rozkoš - Náchod

0
4

7
0

8
7

3
3

84,00% 800 000,00 Kč             400 000,00 Kč           -  Kč                        400 000,00 Kč            400 000,00 Kč        -  Kč                      400 000,00 Kč            

24RRDU2-0013 24RRDU21 MĚSTO BROUMOV
Cyklostezka Broumov - Pasa - projektová 

dokumentace - 1. etapa

0
0

2
7

2
5

2
3

77,00% 353 870,55 Kč             176 935,00 Kč           -  Kč                        176 935,00 Kč            176 900,00 Kč        -  Kč                      176 900,00 Kč            

24RRDU2-0014 24RRDU21 Svazek obcí Horní Labe
Labská cyklostezka č.2 v úseku Les Království 

- Debrné - projektová příprava

7
1

1
6

9
4

3
1

0,00% 2 000 000,00 Kč          1 000 000,00 Kč       -  Kč                        1 000 000,00 Kč        -  Kč                          odstoupení od žádosti

85 720 912,55 Kč             21 077 347,00 Kč          5 000,00 Kč                  21 082 347,00 Kč           11 716 800,00 Kč       5 000,00 Kč                11 721 800,00 Kč           

24RRDU2 Rozvoj a budování cyklostezek a cyklotras v Královéhradeckém kraji

28



Příloha č. 1

Kód žádosti Kód účelu Název žadatele Název projektu IČO
Hodnocení 

projektu
Celkové výdaje Požadavek investiční

Požadavek 

neinvestiční

Požadavek na dotaci 

celkem

Navrženo dotace 

investiční

Navrženo dotace 

neinvestiční

Navrženo dotace 

celkem

24RRDU3-0001 24RRDU31 MĚSTO ÚPICE
Rekonstrukce vodovodního řadu v Radči 

(místní část města Úpice)

00
27

83
86

66,00% 3 099 127,00 Kč         1 200 000,00 Kč     -  Kč                       1 200 000,00 Kč         1 200 000,00 Kč     1 200 000,00 Kč     

24RRDU3-0002 24RRDU31 Město Nový Bydžov Zábědov - místní komunikace "Tuberák"

00
26

92
47

76,00% 1 192 695,00 Kč         500 000,00 Kč        -  Kč                       500 000,00 Kč            500 000,00 Kč         500 000,00 Kč         

24RRDU3-0003 24RRDU31
Město Chlumec nad 

Cidlinou

Chodník a úprava křižovatky v 

Kladrubech

00
26

88
61

70,00% 682 983,90 Kč             300 000,00 Kč        -  Kč                       300 000,00 Kč            300 000,00 Kč         300 000,00 Kč         

24RRDU3-0004 24RRDU31 Město Hořice
Oprava komunikace c místní části 

Doubrava

00
27

15
60

66,00% 907 585,47 Kč             -  Kč                       450 000,00 Kč        450 000,00 Kč            450 000,00 Kč         450 000,00 Kč         

24RRDU3-0005 24RRDU31 MĚSTO HRONOV
Rekonstrukce místních komunikací ve 

Velkém Dřevíči a Malé Čermné

00
27

26
80

76,00% 2 319 995,27 Kč         1 150 000,00 Kč     -  Kč                       1 150 000,00 Kč         1 150 000,00 Kč     1 150 000,00 Kč     

24RRDU3-0006 24RRDU31 Město Kostelec nad Orlicí Oprava komunikace mč. Kozodry

00
27

49
68

64,00% 2 001 519,00 Kč         -  Kč                       1 000 000,00 Kč     1 000 000,00 Kč         1 000 000,00 Kč     1 000 000,00 Kč     

24RRDU3-0007 24RRDU31
Město Nové Město nad 

Metují

Chodník ve Spech - propojení od 

hřbitova k zastávce

00
27

28
76

76,00% 634 363,00 Kč             317 181,00 Kč        -  Kč                       317 181,00 Kč            300 000,00 Kč         300 000,00 Kč         

24RRDU3-0008 24RRDU31 Město Vamberk
Pekelská hospoda – stavební úpravy – 2. 

část

00
27

54
92

73,00% 4 595 520,00 Kč         1 200 000,00 Kč     -  Kč                       1 200 000,00 Kč         1 200 000,00 Kč     1 200 000,00 Kč     

15 433 788,64 Kč       4 667 181 Kč           1 450 000 Kč           6 117 181,00 Kč         4 650 000,00 Kč     1 450 000,00 Kč     6 100 000,00 Kč     

24RRDU3 Program obnovy místních částí obcí

29



Příloha č. 1

Kód žádosti Kód účelu Název žadatele Název projektu IČO
Hodnocení 

projektu
Celkové výdaje

Požadavek investiční 

dotace

Navrženo dotace 

investiční 

24RRDU4-0001 24RRDU42 OBEC LIBŇATOV Chytrý vodovod Libňatov

0
0

2
7

8
0

8
4

70,00% 214 658,00 Kč        150 000,00 Kč        150 000,00 Kč              

24RRDU4-0002 24RRDU42 OBEC BAČETÍN Digitální úřední deska pro obec Bačetín

0
0

2
7

4
6

8
2

80,00% 257 972,00 Kč        180 500,00 Kč        180 000,00 Kč              

24RRDU4-0003 24RRDU42 OBEC LUŽANY
Instalace solárních lamp - doplnění 

stávajícího veřejného osvětlení

0
0

6
5

3
3

4
9

68,00% 475 000,00 Kč        290 000,00 Kč        290 000,00 Kč              

24RRDU4-0004 24RRDU42 Obec Jičíněves
Chytré veřejné osvětlení v obci Jičíněves - II. 

etapa

0
0

2
7

1
6

4
1

90,00% 197 055,00 Kč        137 938,00 Kč        130 000,00 Kč              

24RRDU4-0005 24RRDU42 OBEC SVĚTÍ Samoobslužný chytrý výdejní box Světí

0
0

6
5

3
4

6
2

68,00% 420 000,00 Kč        294 000,00 Kč        290 000,00 Kč              

24RRDU4-0006 24RRDU41 OBEC SMIDARY

Studie proveditelnosti prvků energetické 

soběstačnosti obce Smidary - kombinace FVE 

a MVE 0
0

2
6

9
5

4
9

92,00% 235 950,00 Kč        165 165,00 Kč        160 000,00 Kč              

24RRDU4-0007 24RRDU42 Obec Úbislavice
Chytré veřejné osvětlení v obci Úbislavice I. 

etapa

0
0

2
7

2
2

6
4

88,00% 805 499,00 Kč        500 000,00 Kč        500 000,00 Kč              

2 606 134,00 Kč    1 717 603,00 Kč    1 700 000,00 Kč           

24RRDU4 Chytrá řešení v regionu Královéhradeckého kraje

30



Příloha č. 1

Kód žádosti Žadatel o dotaci Název projektu

IČ
O Akceptace 

projektu
Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci
Návrh dotace neinv. Poznámka

24RRDU6-0001
HZS Královéhradeckého 

kraje

Podpora činnosti HZS 

Královéhradeckého kraje

7
0

8
8

2
5

2
5

vyhovuje 820 000,00 Kč         820 000,00 Kč   820 000,00 Kč              

Účel 1 Letecký výcvik záchanářů: 220.000 

Kč

Účel 2 Zabezpečení sjízdnosti na 

pozemních komunikacích: 500.000 Kč

Účel 3 Zabezpečení ochranných nápojů a 

stravování při společných zásazích s JSDH: 

100.000 Kč

820 000,00 Kč         820 000,00 Kč   820 000,00 Kč              

24RRDU6 Podpora činnosti v oblasti protipožární ochrany

31



Příloha č. 1

Označení 

programu
Název programu Navrženo investice Navrženo neinvestice Suma

24RRD02 Podpora svazků obcí 0 Kč 2 159 000 Kč 2 159 000 Kč

24RRD03
Podpora pořízení územních plánů zpracovaných v jednotném 

standardu
350 000 Kč 0 Kč 350 000 Kč

24RRD10 Podpora provozu prodejen na venkově 0 Kč 4 252 600 Kč 4 252 600 Kč

24RRD14 Příprava investičních projektů 5 009 000 Kč 0 Kč 5 009 000 Kč

24RRD15 Podpora činnosti okrsků a sborů dobrovolných hasičů 0 Kč 4 725 800 Kč 4 725 800 Kč

24RRD16
Podpora činnosti okresních sdružení hasičů a krajského sdružení 

hasičů
0 Kč 1 100 000 Kč 1 100 000 Kč

24RRD17 Podpora lokální ekonomiky 0 Kč 1 400 500 Kč 1 400 500 Kč

24RRD18 Podpora sociálního podnikání 355 400 Kč 744 100 Kč 1 099 500 Kč

24RRDU2
Rozvoj a budování cyklostezek a cyklotras 

v Královéhradeckém kraji
11 716 800 Kč 5 000 Kč 11 721 800 Kč

24RRDU3 Program obnovy místních částí obcí 4 650 000 Kč 1 450 000 Kč 6 100 000 Kč

24RRDU4 Chytrá řešení v regionu Královéhradeckého kraje 1 700 000 Kč 0 Kč 1 700 000 Kč

24RRDU6 Podpora činnosti v oblasti protipožární ochrany 0 Kč 820 000 Kč 820 000 Kč

23 781 200 Kč       16 657 000 Kč           40 438 200 Kč

Rozdělení 24RRD celkem - INVESTICE X NEINVESTICE

32


